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PEITYBJIHNKA CPBUJA
MHWHHUCTAPCTBO OJGPAHE

CEKTOP 3A BYIIET 1 ®DUHAHCHIE
DOH/ 32 COLMjATTHO OCHTYPake BOjHUX OCHUTYpPaHUKa

Bp. 116 -
06 -11--2018

rOguHE

BEOIPA

OBABELITEILE O 3AK/JBYYEHOM YI'OBOPY

. Anpeca Hapyuuoua: Kpyucka 6p. 13, 11000 beorpan

. HazuB Hapyuuoua: QoH 3a COLMjaTHO OCUTYparhe BOJHUX OCHTYpaHHUKA.

3. UuTtepuer crpanuna Hapyuynona: www.nabavke.mod.gov.rs
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6. BpcTa npeamera HadaBke: 100pa.

. Bpcra noctynka japHe HabaBke: OTBOpEHH MOCTYMAK.

. Bpcta Hapyunoua: Opranusanija 3a 00aBe3HO COLIMjaJIHO OCUTYpatbe.

7. Onuc npeamera Ha6aBKe, HA3HB U O3HAKA H3 ONIUTEr peYHHKA HabaBKke:

JH 26/18 Ilenene 3a jenHokpaTHy ymnorpedy u ynujajyhm yaowmmnm,

3a notpede

BojHomenuuuncke akagemuje, LlentpanHe anoreke cknaguiuta, Bojue 6onnuue Hosu Can u
Bojue 0onnuue Hui
[Teneue 3a jenqHokpaTHy ynotpedy 33751000

VYnujajyhu ynouu 3a Hery 33752000

8. Yrosopena Bpeanoct: 10.651.116,00 quuapa.

9. Kputepujym 3a qogeny yropopa: "HajHuka noHnyheHna yexa".

10. bpoj npum/beHux moHyaa, noHyheHa meHa u nonyleHa meHa Kox NMPHXBAT/HLUBHX

noHy/ja:
Hajuuxa HajBuuia Hajsuuia
Hajuuxa nouyheHa uexa nouyhena nouyheuna uexa
nonylena uexa Ko7l ueHa KOZ bpoj
Pen 6p nouyheHux MPUXBATILUBUX noHyhenux MPUXBATJbUBHX | MPUMIBEHHUX
napruje [penmer HabaBke noHy1a MoHyza MoHyza MoHyJa NoHyza
Pelene gadice za odrasle sa
prose¢nom moci upijanja od
najmanje 1300ml i
indikatorom vlaznosti, obima
1 od 70-80cm do 100-120cm 2.412.000,00 2.412.000,00 2.544.000,00 2.544.000,00 3
Ulosci za inkontinenciju za
Zene, anatomski oblik,
5 samolepljivi, 1.205.400,00 1.205.400,00 1.274.000,00 1.274.000,00 2




Pen 6p
napruje

[Tpenmer HabaBke

Hajuuxa
noHyhena uexa
noHyheHux
noHyaa

Hajuuxa
nouyhena uexa
KOZL
MPUXBATIEUBUX
noHyna

Hajsuiua
nouyhena
LeHa
nonyhenux
noHya

Hajsuiua
nonylexa uexa
KOI
[PUXBATIEUBHX
MoHyza

Bpoj
ﬂp[/IMIBCHHX
NnoHyzaa

bez latex-a

Pelene za inkontinenciju za
odrasle , sa upijajué¢im
jezgrom i indikatorom

vlaznosti, obima od 70-80cm
do 110-120cm

1.049.100,00

1.049.100,00

1.326.000,00

1.326.000,00

(U%]

Pelene za inkontinenciju za
odrasle, sa upijajucim
jezgrom i indikatorom

vlaznosti, obima od 100-
1 15cm do
150-160cm.

1.587.600,00

1.587.600,00

1.879.200,00

1.879.200,00

)

Pelene za inkontinenciju za
odrasle, sa upijajucim
jezgrom vece moci upijanja i
indikatorom vlaznosti, obima
od 70-80cm do 110-120cm

2.993.328,00

2.993.328,00
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2.360,00

(9%}

3.852.360,00

[§9]
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Pelene za inkontinenciju za
odrasle, sa upijajucim
jezgrom vece moci upijanja i
indikatorom vlaznosti, obima
od 120-130cm do
170-180cm.

1.403.688,00

1.403.688,00

1.872.000,00

1.403.688,00

[§8]

11. eo un BpeaHocT yroBopa koju he ce u3ppuTu npexo noaussohaya: nHema.

12. JaTym noHouema oajyKe o goaeiau yropopa: 19.10.2018. roqune

13. JaTym 3ax/by4dema yropopa: 05.11.2018. rogune.

14. OcHoBHH nogauu o xo6aBbayvy (Hasus, aapeca, [IMb, MaTuuHu 6p0j, 3aCTYMHUK):
LINPHARM CO* p.0.0.ya.barajuuuku Ipym 6p.23, 3emyH, matuunu 6poj 07396023, [THbj:
100281671, 3actynuuk: Bussem JoBaHoBuh

15. Ilepuon Baxkemwa yropopa: JIpe roguHe.

16. OxoJiHOCTH KOje NpeacTaB/bajy OCHOB 3a H3MEHY yroBpa: y CK/Jaay ca yCJIOBHMa
oapehieHUM Yy KOHKYPCHOM JOKYMEHTALHjOM U YTOBOPOM O jJaBHOj HaOaBLIU

17. Ocrane undopmaunje: Hema.
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JlocTaBibeHO:
-Ha [Topran JH
-Ha [Topran MO
-OmoT npeamera




